
 

 

 

 

 
 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
közgyűlésének 

3027/2021. (XII. 23.) önkormányzati rendelete 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

2021. évi költségvetéséről szóló 
5/2021. (III. 1.) önkormányzati rendelet 

módosításáról1 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) és f) pontjában, valamint az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34. § 

(4) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 5/2021. (III. 1.) 

önkormányzati rendelet 10. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„10. § (1) A „támogatás” elnevezéssel megjelölt előirányzatok terhére, illetve pályázati eljárás 

alapján nyújtott támogatásokról legkésőbb a tárgyév december 15-ig kell döntést hozni.” 

 

2. § Ez a rendelet 2021. december 2-án 13 …………órakor lép hatályba. 

 

 

 

  Ács Rezső     dr. Gábor Ferenc 
                       polgármester                                                                      jegyző 

 

Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2021. december 23.   12 óra 30 perc 
 
 
 
               dr. Gábor Ferenc 
                                                       jegyző 

 

 

 

 

                                                 
1 A rendeletet a Közgyűlés 2021. december 2-i ülésén fogadta el. 



 

 



INDOKOLÁS 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 5/2021. (III. 1.) 
önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezethez  

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. §-ában foglaltak szerint eljárva a 

rendelet-tervezethez általános és részletes indokolást kell készíteni. 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata jogszabályi határidőknek eleget téve megalkotta 

helyi önkormányzati rendeletét a Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2021. évi 

költségvetéséről. A költségvetési rendelet módosítását a 10. § (1) bekezdésében meghatározott 

támogatásokról meghozandó döntések határidejének változása indokolja.  

 
RÉSZLETES INDOKOLÁS 

Rendelet-tervezet 1. §-ához: Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2021. évi 

költségvetéséről szóló 5/2021. (III. 1.) önkormányzati rendelet 10. § (1) bekezdésének módosítását 

tartalmazza. A támogatásokról szóló döntés meghozatalának határidejét 2021. december 15-ére 

változtatja. 

Rendelet-tervezet 2. §-ához: A rendelet hatályba lépéséről rendelkezik. 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § (3) bekezdése, valamint a Magyar Közlöny 

kiadásáról, valamint a jogszabály kihirdetése során történő és a közjogi szervezetszabályozó eszköz 

közzététele során történő megjelöléséről szóló 5/2019. (III. 13.) IM rendelet 20. § (3) bekezdése 

alapján jelen indokolás a Nemzeti Jogszabálytárban közzétételre kerül. 



  
  

 
 
 
 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
közgyűlésének 28/2021. (XII. 3.) önkormányzati 

rendelete 
a 2022. évi átmeneti gazdálkodásról1 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az államháztartásról szóló 2011. 

évi CXCV. törvény 25. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 

önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 

alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 138. § (1) 

bekezdés l) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1. § E rendelet hatálya Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata (a továbbiakban: 

önkormányzat) és annak irányítása alatt álló költségvetési szervekre terjed ki. 

 

2. § A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert és a költségvetési szervek vezetőit az 

önkormányzat 2022. évi költségvetési rendeletének elfogadásáig az önkormányzat és 

költségvetési szerveit megillető bevételek folyamatos beszedésére és az előző évi kiadási 

előirányzatokon belül a kiadások időarányos teljesítésére a 3. § rendelkezéseiben foglalt 

kivételekkel. 

 

3. § A kiadások időarányos teljesítésétől történő eltérésre az alábbi esetekben van lehetőség: 

 

a) a működéssel, üzemeltetéssel összefüggő szerződésekre 2022. évre vonatkozóan a 

közbeszerzés feltételeként előzetes kötelezettségvállalás, 

b) pályázati támogatásból, PIP támogatásból, illetve az MVP keretében finanszírozott 

beruházások esetén, a pályázatok előkészítéséhez vagy a már megkötött támogatási 

szerződések által előírt ütemezés szerinti feladatokra kötelezettségvállalás, 

c) a 2021. évben megkezdett és 2022. évre áthúzódó, valamint a 2022-ben kezdődő 

közfoglalkoztatási programok működési költségvetést terhelő kiadásaira történő 

kötelezettségvállalás, 

d) a 2021. évben megkezdett szociális tűzifa program 2022. évre eső pénzügyi 

teljesítése, 

e) a 2021. évi szépkorúak karácsonyi csomagjának 2022. évi pénzügyi teljesítése, 

f) az időjárástól függően a síkosságmentesítésre kötelezettségvállalás, 

g) a 2021. évre engedélyezett létszámkereten belül a feladatellátás biztosítása 

érdekében történő kötelezettségvállalás a megüresedett munkakörök betöltésére,  

                                                 
1 A rendeletet a Közgyűlés 2021. december 2-i ülésén fogadta el. 



 

 

 

h) a veszélyhelyzettel kapcsolatos kiadások biztosítása érdekében történő 

kötelezettségvállalás, 

i) a „Javíts egy jegyet” pályázattal kapcsolatos kiadásra kötelezettséget vállaljon.  

 

4. § (1) A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat 2022. évi 

költségvetési rendeletének elfogadásáig, az önkormányzat minősített többséget biztosító 

befolyásával működő non - profit gazdasági társaságai részére - szükség szerint - működési 

célú támogatást folyósítson havi részletekben. A havi támogatási részlet összege nem lehet 

magasabb, mint az adott gazdasági társaság számára a 2020. évi költségvetési rendeletben 

megállapított éves működési célú támogatás eredeti kiadási előirányzatának egy tizenketted 

része. 

  

(2) A helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági megbízottak, valamint egyes centrális 

alárendeltségű szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. törvény 140. § (1) 

bekezdés g) pontja alapján a Közgyűlés felhatalmazza a jegyzőt, hogy e rendelet hatálya alatt 

az önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek részére - szükség szerint - 

gondoskodjon a költségvetési szervek pénzellátásáról. A havi pénzellátás összege nem lehet 

magasabb, mint az adott költségvetési szerv számára a 2021. évi költségvetési rendeletben 

megállapított önkormányzati támogatás eredeti kiadási előirányzatának egy tizenketted része. 

 

5. § Az önkormányzat 2022. évben a folyamatos fizetőképesség biztosítása céljából a pénzügyi 

szükségletekhez igazodva, legfeljebb 800.000.000 Ft folyószámla-hitelt vehet igénybe. 

 

6. § Az átmeneti gazdálkodás időszakában beszedett bevételeket és teljesített kiadásokat a 

2022. évi költségvetésről szóló önkormányzati rendeletbe be kell építeni. 

 

7. § Ez a rendelet 2022. január 1-jén lép hatályba, és az önkormányzat 2022. évi költségvetési 

rendeletének hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti. 

 

 

        

 

  Ács Rezső                 dr. Gábor Ferenc 

                        polgármester                                                                   jegyző 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A kihirdetés napja: 2021. december 3.  

 

 

       dr. Gábor Ferenc 

                 jegyző 

 



  
  

INDOKLÁS  

Átmeneti gazdálkodásról szóló önkormányzati rendelet tervezethez 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi törvény 18. §-ában foglaltak szerint a rendelet tervezethez 

általános és részletes indoklást kell készíteni. 

 

ÁLTALÁNOS INDOKLÁS 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere a gazdálkodás szabályozottsága és 

folyamatossága érdekében megalkotta az átmeneti gazdálkodásról szóló rendeletet. Ez a 

rendelet a 2022. évi költségvetés elfogadásáig meghatározza azokat a gazdálkodási kereteket, 

amelyek között az önkormányzat és intézményei a bevételeiket folyamatosan beszedik és a 

szükséges kiadásokat teljesítik. 

 

RÉSZLETES INDOKLÁS 

 

Rendelet tervezet 1-3 §-hoz: A Közgyűlés általi felhatalmazásról rendelkezik a polgármester 

és a költségvetési szervek vezetői részére, mely a 2022. évi költségvetési rendelet 

elfogadásáig tart. 

 

Rendelet tervezet 4. §-hoz: Az (1) bekezdésben polgármester részére tartalmaz 

felhatalmazást, arra vonatkozóan, hogy az önkormányzat minősített többséget biztosító 

befolyásával működő non-profit gazdasági társaságai részére szükség szerint működési célú 

támogatást folyósítson. Ennek mértékét is meghatározza a bekezdés. A (2) bekezdés a jegyző 

részére tartalmaz felhatalmazó rendelkezést, arra vonatkozóan, hogy szükség szerint az 

önkormányzat irányítása alá tartozó költségvetési szervek pénzellátása biztosított legyen. 

Ennek mértékét is meghatározza a bekezdés.  

 

Rendelettervezet 5. §-hoz: Az önkormányzat folyószámla-hitel igénybevételét rögzíti. 

 

Rendelettervezet 6. §-hoz: Az átmeneti gazdálkodás hatásának 2022. évi költségvetési 

rendeletbe való beépítését rögzíti. 

 

Rendelettervezet 7. §-hoz: A rendelet hatályáról rendelkezik. 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § (3) bekezdése, valamint a Magyar Közlöny 

kiadásáról, valamint a jogszabály kihirdetése során történő és a közjogi szervezetszabályozó 

eszköz közzététele során történő megjelöléséről szóló 5/2019. (III.13.) IM rendelet 20. § (3) 

bekezdése alapján jelen indoklás a Nemzeti Jogszabálytárban közzétételre kerül. 

 



  
  

 
 
 
 
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
közgyűlésének 

29/2021. (XII. 3.) önkormányzati rendelete 
a településkép védelméről szóló 

8/2021. (III. 8.) önkormányzati rendelet 
módosításáról1 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a településkép védelméről szóló 

2016. évi LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdés a)-h) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 

településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012.(XI.8) Korm.rendelet 43/A.§ (6) 

bekezdés c) pontban biztosított véleményezési jogkörében eljáró szervek véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § A településkép védelméről szóló 8/2021. (III. 8.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 

helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép.  

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 Ács Rezső dr. Gábor Ferenc 
 polgármester jegyző 
 

Kihirdetési záradék: 

 

A kihirdetés napja: Szekszárd, 2021. december 3. 

   dr. Gábor Ferenc  
                                                                                                                    jegyző  

                                                 
1 A rendeletet a Közgyűlés a 2021. december 2-i ülésén fogadta el. 



1. melléklet a 29/2021. (XII. 3.) önkormányzati rendelethez  

 

 



  
INDOKOLÁS 

 
a településkép védelméről szóló  

8/2021. (III. 8.) önkormányzati rendelet módosításához 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a településkép védelméről szóló 

2016. évi LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdés a)-h) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában és Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált 

településfejlesztési stratégiáról és a településrendezési eszközökről, valamint egyes 

településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 314/2012.(XI.8) Korm.rendelet 43/A.§ (6) 

bekezdés c) pontban biztosított véleményezési jogkörében eljáró szervek véleményének 
kikérésével alkotta meg a rendeletet. 

 

1. §-hoz: A hatályos rendelet 1. mellékletét képező, alapvetően eltérő karakterű beépítéssel 

rendelkező területeket tartalmazó térkép módosítására tesz javaslatot.  

 

2. §-hoz: A módosító rendelet hatályba lépéséről rendelkezik.  

 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § (3) bekezdése, valamint a Magyar Közlöny 

kiadásáról, valamint a jogszabály kihirdetése során történő és a közjogi szervezetszabályozó 

eszköz közzététele során történő megjelöléséről szóló 5/2019. (III. 13.) IM rendelet 20. § (3) 

bekezdése alapján jelen indoklás a Nemzeti Jogszabálytárban közzétételre kerül.  



 

 

  
 

 

 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 
közgyűlésének  

30/2021. (XII. 3.) önkormányzati rendelete  
az  egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 

54/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról1 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az egészségügyi alapellátásról szóló 
2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva - a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 29/2019. (XII. 23.) 
önkormányzati rendelet 53. § (1) bekezdés d) pont de) alpontjában meghatározott feladatkörében 
eljáró Szociális, Egészségügyi, Környezeti és Fenntarthatósági Bizottság véleményének kikérésével a 
következőket rendeli el: 

1. § (1) Az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 54/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 
(a továbbiakban: R.) 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 
 
(2) Az R. 2. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép. 
 
(3) Az R. 3. melléklete helyébe jelen rendelet 3. melléklete lép. 
 
(4) Az R. 4. melléklete helyébe jelen rendelet 4. melléklete lép. 
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
    Ács Rezső    dr. Gábor Ferenc 
       polgármester        jegyző 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2021. december 3. 
 
         dr. Gábor Ferenc 
                                                 jegyző 
 
 
 

                                                 
1 A rendeletet a Közgyűlés a 2021. december 2-i ülésén fogadta el. 



 

1. melléklet a 30/2021. (XII. 3.) önkormányzati rendelethez 
„1. melléklet az 54/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelethez 

HÁZIORVOSI KÖRZETEK 

1. számú körzet, Szekszárd, Mikes u. 24. (FIN: 170090102): Allende utca, Barázda utca, Bem utca, 
Benczúr utca, Bercsényi utca, Béri Balogh Ádám utca 1-59 páratlan és 2-68-ig páros, Bezons park, 
Cseri János utca, Domb utca, Fagyöngy utca, Fáy András utca, Gesztenyés, Gubacor, Harang utca, 
Harmat utca, Háry János utca, Hegyalja utca, Hollós László utca, Kertész utca, Liget utca, Lugas utca, 
Muskátli köz, Muskátli utca, Obsitos utca, Óvoda utca, Strázsahegy, Szabó Dezső utca, Szekér utca, 
Szérü utca, Szilas köz, Szilfadűlő, Szilas utca, Szőlő köz, Szőlőhegy, Szőlő utca, Szőlőhegy Újtelep, 
Szőlőhegy utca, Tóthvölgy, Virág völgy, Venyige utca, Vessző utca, Völgy utca, Zöldfa, Zengő utca, 
Medina Község közigazgatási területe. 

2. számú körzet, Szekszárd, Kölcsey ltp. 25. (FIN: 170090103): Augusz Imre utca, Árpád utca, 
Beatrix királyné park, Csaba utca, Csonka utca, Kossuth Lajos utca 1-56-ig páros és páratlan, Kölcsey 
lakótelep, Mátyás király utca 1-26-ig páros és páratlan, Petőfi Sándor utca, Rákóczi utca 1-54-ig 
páros és páratlan, Szent László utca, Széchenyi utca 1-40-ig páros és páratlan, Szluha György utca, 
Táncsics Mihály utca, Táncsics Mihály köz, Tinódi utca, Zrínyi utca 1-11-ig. 

3. számú körzet, Szekszárd, Vörösmarty utca 5. (FIN: 170090104): Babits Mihály utca, Bagóvölgy, 
Balremete, Bartina köz, Bartina utca, Bálint köz, Benedekvölgy, Bethlen Gábor utca, Bezerédj utca, 
Bocskai köz, Bocskai utca, Bodza utca, Borzsák Endre utca, Béla király tér, Csötönyivölgy, Dicenty 
Dezső utca, Diófa utca, Dózsa György utca, Eszperentó pihenő, Ferenc szurdik, Flórián utca, Garay 
tér, Garay udvar, Gurovica, Gyüszüvölgy, Hosszúvölgy, Hosszúvölgy utca, Ibolya utca, Jobbremete, 
Kablár köz, Kerékhegy, Kerékhegy utca, Kisbödő, Kisbödő-hegy utca, Kisbödő utca, Kálvin tér, 
Kálvária utca, Kápolna tér, Lehel utca, Mandula sor, Munkácsy utca, Móricz Zsigmond utca, 
Nagybödő, Nagybödő utca, Piac tér, Puskás Tivadar köz, Puskás Tivadar utca, Remete utca, 
Rövidvölgy, Séd köz, Szücsény-szurdik, Vár köz, Vincellér utca, Vörösmarty utca, Ybl Miklós 
lakótelep, Ybl Miklós utca. 

4. számú körzet, Szekszárd, Kölcsey ltp. 25. (FIN: 170090105): Aranytó utca, Balassa utca, Bajcsy-
Zsilinszky utca, Keselyűsi út, Kinizsi utca, Luther tér, Mészáros Lázár utca, Pollack Mihály lakótelep, 
Pollack Mihály utca, Sport utca, Szent István tér 2-28-ig, Toldi utca, Tompa utca, Wosinsky Mór 
lakótelep. 

5. számú körzet, Szekszárd, Mikes utca 24. (FIN: 170090106): Alkony utca, Alkotmány utca, 
Bárányfok, Barát János utca, Búzavirág utca, Csörge-tói utca, Epreskert utca, Dobó utca, dr. Hadnagy 
Albert utca, Halas utca, Honvéd utca, Jácint utca, Kendergyár, Keselyűs, Kisfaludy utca, Korsófölde 
utca, Orgona utca, Ózsák puszta, Sárvíz utca, Szent-Györgyi Albert utca, Tartsay ipartelep, Tartsay 
Vilmos utca, TOTÉV ipartelep, Vasvári köz, Vasvári utca, Viola utca, Wesselényi utca páratlan 3-13-
ig. 

6. számú körzet, Szekszárd, Kadarka utca 29. (FIN: 170090107): Árnyék dűlő, Balparászta utca, 
dr. Berze Nagy János utca, Bodzás, Borkút, Boróka dűlő, Borrév, Bor utca, Csillám dűlő, Csomorika 
dűlő, Csontos völgy, Dió liget, Dorogi köz, Dülő utca, Előhegy, Előhegyi utca, Ezerfürtű utca, Ezerjó 
köz, Ezerjó utca, Faddi völgy, Faddi tető, Faddi utca, Fuksz tető, Fuksz völgy, Gárdonyi Géza utca, 
Gulyásvölgy, Gyertyányos, Hamvas köz, Hárslevelű dűlő, Hidaspetre, Hidaspetre oldal, Hirlingpuszta, 
Irsai Olivér dűlő, Jázmin dűlő, Jedlik Ányos utca, Jobbparászta, Kabar dűlő, Kadarka lakótelep, 
Kadarka köz, Kadarka utca 74-től végig páros és páratlan, Kossuth Lajos utca 57-től végig páros és 
páratlan, Leányka dűlő, Lisztes tető, Lisztesvölgy, Lisztesvölgy utca, Lőtéri köz, Mocfa, Mocfa dűlő, 



 

Muskotály utca, Nagy Mihály völgy, Palánki hegy, Parászta utca, Pál utca, Pince utca, Pintes tető, 
Rizling utca, Rákóczi utca 56-végig páros, Roboz Zoltán utca, Sauli tető, Sauli völgy, Sötétvölgy, Szalai 
völgy, Szent Mihály dűlő, Székely Bertalan utca, Tanyamacska utca, Tolnai Lajos utca, Zápor-köz, 
Zápor utca. 

7. számú körzet, Szekszárd, Hunyadi utca 2. (FIN: 170090108): Ady Endre utca, Arany János utca, 
dr. Szentgáli Gyula utca, Csokonai utca, Görögszó, Holub József utca, Hunyadi utca, Jókai utca, 
Kiskorzó tér, Liszt tér, Mikes utca, Perczel Mór utca, Szent István tér 1-25-ig, Széchenyi utca 42-től 
végig páros és páratlan, Találka tér, Wesselényi utca 2-12-ig páros, Harc Község közigazgatási 
területének felnőtt lakossága. 

8. számú körzet, Szekszárd, Kandó Kálmán utca 12. (FIN: 170090109): Akácfa utca, Bakony utca, 
Bükk utca, Cserfa utca, Cserhát utca, Erkel Ferenc utca, Esze Tamás utca, Fürdőház utca, Fürt utca, 
Hársfa utca, Herman Ottó utca, Hosszúlépés dűlő, Kadarka utca 2-68-ig páros és páratlan, Kandó 
Kálmán utca, Katona József utca, Kiskadarka utca, Klapka György lakótelep, Klapka György utca, 
Létay Menyhért utca, Mecsek utca, Mérey utca, Nefelejcs köz, Nefelejcs utca, Ujfalussy Imre utca, 
Vak Bottyán utca, Vendel István utca. 

9. számú körzet, Szekszárd, Wigand János tér 1. (FIN: 170090110): Avar út, Baka utca, Batthyány 
utca, Bern utca, Berzsenyi utca, Béketelep, Bogyiszlói út, Bólyai János utca, Borostyán utca, 
Bukovinai székelyek tere, Csarnok utca, Damjanich utca, dr. Szakály Ferenc utca, Horváth Károly 
utca, Hrabovszky utca, József Attila utca, Kapisztrán utca, Kiss János utca, Liszt Ferenc utca, Mátyás 
király utca 26-tól végig páros és páratlan, Margaréta utca, Nyámándpuszta, Nyár utca, Palánki út, 
Palánk, Patak utca, Páskum utca, Pásztor utca, Pázmány tér, Pipacs utca, Rákóczi utca 55-119-ig, 
Rosner Gyula utca, Rózsa utca, Rózsamáj utca, Selyem utca, Sió utca, Sipos Márton utca, Szarkaláb 
utca, Szentmiklósi út, Tavasz utca, Tormay Béla utca, Vásártér, Wigand János tér, Wopfing utca, 
Zrínyi utca 12-től a végig. 

10. számú körzet, Szekszárd, Hunyadi utca 2.(FIN: 170090111): Csengey Dénes utca, Dienes 
Valéria utca, Józsefpuszta, Mattioni Eszter utca, Mészöly Miklós utca, Tartsay Vilmos lakótelep. 

11. számú körzet, Szekszárd, Csatári utca 1. (FIN: 170090112): Almás, Árok utca, Baranyavölgy, 
Bátaszéki út, Béri Balogh Ádám utca 70-től végig páros és 65-től 89-ig páratlan, Cinege utca Cinka, 
Cinka utca, Csalogány utca, Csatár, Csend utca, Csobolyó utca, Ebespuszta, Faluhely, Hébér utca, 
Istifán gödre utca, Ivánvölgy, Kacor utca, Kalász utca, Kisbaranya, Levendula utca, Május 1. utca, 
Nagybaranya, Németvölgy, Porkolábvölgy, Sárköz utca, Tabu-hegy utca. 

12. számú körzet, Szekszárd, Kandó Kálmán utca 12. (FIN: 170090130): Bartók Béla utca, Benedek 
apát utca, Bikavér utca, Bottyán-hegy, Bottyán-hegyi lakótelep, Csapó Dániel utca, Jelky András utca, 
Kodály Zoltán utca, Kőrösi Csoma Sándor utca, Leopold Lajos utca, Illyés Gyula utca, Madách Imre 
utca, Présház köz, Présház utca, Semmelweis utca, Szüret utca, Tanya utca, Zöldkert utca. 

13. számú körzet, Szekszárd, Tartsay u. 16. (FIN: 170090132): Árnyas utca, Béri Balogh Ádám utca 
63. és 91-től végig páratlan, Csap utca, Csatári utca, Csopak utca, Dr. Hirling Ádám utca, Dr. Nagy 
István utca, Dr. Tóth Lajos utca, Ebes utca, Gemenc utca, Kerámia utca, Kuruc utca, Lajos király utca, 
Magyar Sándor utca, Major utca, Otthon utca, Puttonyos utca, Tüske utca, Tüzér utca, Vadász utca, 
Vitéz utca, Szálka Község közigazgatási területének felnőtt lakossága. 

14. számú körzet, Szekszárd, Kadarka u. 29. (FIN: 170090131): Alisca utca, Bakta, Barátság utca, 
Bródy köz, Bródy Sándor utca, Holdfény utca, Kilátó utca, Kurta utca, Napfény-köz, Napfény utca, 
Rozsnyai Mátyás utca.” 



 

 
2. melléklet a 30/2021. (XII. 3.) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet az 54/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelethez 

I. HÁZI GYERMEKORVOSI KÖRZETEK 

1. számú körzet, Szekszárd, Mikes utca 9. (FIN: 170095027): Ady Endre utca, Alkony utca, 
Alkotmány utca 1-33-ig, 39-40-ig, Aranytó utca, Barát János utca, Bárányfok, Búzavirág utca, 
Csengey Dénes utca, Csörge-tói utca, Dienes Valéria utca, Dobó utca, dr. Hadnagy Albert utca, 
Epreskert utca, Halas utca, Honvéd utca páros oldala, Jácint utca, Józsefpuszta, Kendergyár, 
Keselyűs, Keselyűsi út, Kisfaludy utca, Korsófölde utca, Mattioni Eszter utca, Mészöly Miklós utca, 
Mikes utca, Orgona utca, Ózsák puszta, Sárvíz utca, Szent-Györgyi Albert utca 4-től - végig, Tartsay 
Vilmos lakótelep 19-54-ig páros-páratlan, Tartsay Vilmos utca, Tartsay ipartelep, TOTÉV ipartelep, 
Vasvári köz, Vasvári utca, Viola utca, Wesselényi utca páratlan oldala. 

2. számú körzet, Szekszárd, Kandó K. utca 12. (FIN: 170095028): Akácfa utca, Árnyék dűlő, 
Bagóvölgy, Bakony utca, Balparászta, Bartók Béla utca, Bikavér utca, Bodzás, Borkút, Boróka dűlő, 
Borrév, Bor utca, Bottyán-hegy, Bottyán-hegyi lakótelep, Bükk utca, Cserfa utca, Cserhát utca, 
Csillám dűlő, Csomorika dűlő, Csonka utca, Csontos völgy, Dió liget, Dorogi köz, dr. Berze Nagy János 
utca, Dülő utca, Előhegy, Előhegyi utca, Esze Tamás utca, Ezerfürtű utca, Ezerjó köz, Ezerjó utca, 
Faddi völgy, Faddi tető, Faddi utca, Fuksz tető, Fuksz völgy, Fürdőház utca, Fürt utca, Gárdonyi Géza 
utca, Gulyásvölgy, Gyertyános, Hamvas köz, Hársfa utca, Hárslevelű dűlő, Hirlingpuszta, Hidaspetre, 
Hidaspetre oldal, Illyés Gyula utca, Irsai Olivér dűlő, Jázmin dűlő, Jedlik Ányos utca, Jobbparászta, 
Kabar dűlő, Kadarka köz, Kadarka lakótelep, Kadarka utca, Klapka György lakótelep, Klapka György 
utca, Kodály Zoltán utca, Kossuth Lajos utca, Leányka dűlő, Lisztesvölgy, Lisztes tető, Lisztesvölgy 
utca, Lőtéri köz, Mecsek utca, Mocfa, Mocfa dűlő, Muskotály utca, Nagy Mihály völgy, Nefelejcs köz, 
Nefelejcs utca, Pál utca, Palánki hegy, Parászta utca, Pince utca, Pintes tető, Présház köz, Présház 
utca, Rizling utca, Roboz Zoltán utca, Sauli tető, Sauli völgy, Sötétvölgy, Szalai völgy, Székely Bertalan 
utca, Szent László utca, Szent Mihály dűlő, Szentmiklósi út, Szüret utca, Tanya utca, Tolnai Lajos utca, 
Táncsics Mihály köz, Táncsics Mihály utca, Vak Bottyán utca, Vendel István utca, Zápor-köz, Zápor 
utca, Zöldkert utca. 

3. számú körzet, Szekszárd, Béri Balogh Ádám utca 33. (FIN: 170095029): Alkotmány utca 34-38-
ig és 41-47-ig, Allende utca, Bem utca, Benczúr utca, Bercsényi utca, Bezerédj utca, Bródy köz, Béri 
Balogh Ádám utca páros oldala 2-től végig és 1-59-ig páratlan, Bezons park, Cseri János utca, Fáy 
András utca, Görögszó, Honvéd utca 17-25-ig páratlan, Háry János utca, Ibolya utca, Kálvária utca, 
Kilátó utca, Lehel utca, Munkácsy utca, Május 1. utca, Móricz Zsigmond utca, Obsitos utca, Szabó 
Dezső utca, Szent-Györgyi Albert utca, Széchenyi utca 61., Vincellér utca, Ybl Miklós lakótelep, Ybl 
Miklós utca, Szálka Község közigazgatási területének gyermek lakossága. 

4. számú körzet, Szekszárd, Ybl M. u. 1. (FIN: 170095030): Arany János utca, Bartina köz, Bartina 
utca, Bálint köz, Béla király tér, Bukovinai székelyek tere, Csokonai utca, Dózsa György utca, dr. 
Szentgáli Gyula utca, Flórián utca, Garay tér, Garay udvar, Jókai utca, Kisbödő, Kisbödő-hegy utca, 
Kisbödő utca, Kölcsey lakótelep, Kiskorzó tér, Liszt tér, Mandula sor, Perczel Mór utca, Piac tér, 
Puskás Tivadar köz, Puskás Tivadar utca, Rákóczi utca, Széchenyi utca kivéve Széchenyi utca 61., Séd 
köz, Találka tér, Tanyamacska utca, Tinódi utca, Vár köz, Vörösmarty utca, Wesselényi utca páros 
oldala, Harc Község közigazgatási területének gyermek lakossága. 

5. számú körzet, Szekszárd, Kandó Kálmán utca 12. (FIN: 170095031): Babits Mihály utca, 
Balremete, Benedek apát utca, Benedekvölgy, Bethlen Gábor utca, Bocskai köz, Bocskai utca, Bodza 



 

utca, Borzsák Endre utca, Csapó Dániel utca, Dicenty Dezső utca, Diófa utca, Erkel Ferenc utca, 
Eszperantó pihenő, Ferenc szurdik, Herman Ottó utca, Hosszúvölgy, Hosszúvölgy utca, Jelky András 
utca, Jobbremete, Kablár köz, Kandó Kálmán utca, Katona József utca, Kerékhegy, Kerékhegy utca, 
Kiskadarka utca, Kálvin tér, Kápolna tér, Kőrösi Csoma Sándor utca, Leopold Lajos utca, Létay 
Menyhért utca, Madách Imre utca, Mérey utca, Nagybödő, Nagybödő utca, Remete utca, 
Rövidvölgy, Semmelweis utca, Szücsény-szurdik, Újfalussy Imre utca. 

6. számú körzet, Szekszárd, Csatári utca 1. (FIN: 170095032): Alisca utca, Árnyas utca, Bakta, 
Barátság utca, Bátaszéki út, Bródy Sándor utca, Cinege utca, Cinka, Cinka utca, Csend utca, Csopak 
utca, Dr. Nagy István utca, Dr. Tóth Lajos utca, Ebes utca, Ebespuszta, Fagyöngy utca, Holdfény utca, 
Kerámia utca, Kurta utca, Lajos Király utca, Levendula utca, Magyar Sándor utca, Major utca, 
Napfény köz, Napfény utca, Otthon utca, Puttonyos utca, Rozsnyai Mátyás utca, Stárzsahegy, Vadász 
utca, Zöldfa. 

7. számú körzet, Szekszárd, Munkácsy utca 33/b. (FIN: 170095033): Avar út, Augusz Imre utca, 
Árpád utca, Bajcsy-Zsilinszky utca, Baka utca, Balassa utca, Batthyány utca, Beatrix királyné park, 
Bern utca, Béketelep, Berzsenyi utca, Bogyiszlói út, Bólyai János utca, Borostyán utca, Csaba utca, 
Damjanich utca, dr. Szakály Ferenc utca, Holub József utca, Horváth Károly utca, Hrabovszky utca, 
Hunyadi utca, József Attila utca, Kapisztrán utca, Kinizsi utca, Kiss János utca, Liszt Ferenc utca, 
Luther tér, Margaréta utca Mátyás király utca, Mészáros Lázár utca, Nyámándpuszta, Nyár utca, 
Palánk, Palánki út, Páskum utca, Pásztor utca, Patak utca, Petőfi Sándor utca, Pipacs utca, Pollack 
Mihály lakótelep, Pollack Mihály utca, Pázmány tér, Rosner Gyula utca, Rózsa utca, Rózsamáj utca, 
Sió utca, Sipos Márton utca, Sport utca, Selyem utca, Szarkaláb utca, Szent István tér, Szluha György 
utca, Tartsay Vilmos lakótelep 1-18-ig, Tavasz utca, Toldi utca, Tompa utca, Tormay Béla utca, 
Vásártér, Wigand János tér, Wopfing utca, Wosinsky Mór lakótelep, Zrínyi utca. 

8. számú körzet, Szekszárd, Csatári utca 1. (FIN: 170095034): Almás, Árok utca, Baranyavölgy, 
Barázda utca, Béri Balogh Ádám utca páratlan oldal 61-től végig, Csalogány utca, Csap utca, Csatár, 
Csatári utca, Csobolyó utca, Csötönyivölgy, dr. Hirling Ádám utca, Domb utca, Faluhely, Gemenc 
utca, Gesztenyés, Gubacor, Gurovica, Gyüszüvölgy, Harang utca, Harmat utca, Hegyalja utca, Hébér 
utca, Hollós László utca, Istifán gödre utca, Ivánvölgy, Kacor utca, Kalász utca, Kertész utca, 
Kisbaranya, Kuruc utca, Liget utca, Lugas utca, Muskátli köz, Muskátli utca, Nagybaranya, 
Németvölgy, Óvoda utca, Porkolábvölgy, Sárköz utca, Szekér utca, Szilas köz, Szilas utca, Szilfadülő, 
Szérű utca, Szőlő utca, Szőlőhegy, Szőlőhegy utca, Szőlőhegy Újtelep, Szőlő köz, Tóthvölgy, Tüske 
utca, Tüzér utca, Vitéz utca, Venyige utca, Vessző utca, Virág völgy, Völgy utca, Zengő utca, Tabu-
hegy utca. 

II.  

Iskolaorvosi szolgálatok 

1. számú iskolaorvosi szolgálat (FIN: 170097045): 
Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola 
Szekszárdi Garay János Gimnázium 14 év alatti tanulói 

2. számú iskolaorvosi szolgálat (FIN: 170097043): 
Szekszárdi Babits Mihály Általános Iskola 
Szekszárdi 2. számú Óvoda-Bölcsőde, Kadarka óvoda 
Szekszárdi 2. számú Óvoda-Bölcsőde, Mérey óvoda 



 

4. számú iskolaorvosi szolgálat (FIN: 170097046): 
PTE Illyés Gyula Gyakorló Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gyakorlóóvoda 
Tolna Megyei Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény Óvoda és Általános Iskola 
Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda - Honvéd óvoda 
Zombai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Harci Tagiskolája 
Harci Kincsesláda Óvoda, Bölcsőde 
Szálkai Óvoda 

5. számú iskolaorvosi szolgálat (FIN: 170097710): 
Szent József Katolikus Általános Iskola, Katolische Grundschule és Szent Rita Katolikus Óvoda 
Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda - Kertvárosi óvoda 

6. számú iskolaorvosi szolgálat (FIN: 170097039): 
PTE Illyés Gyula Gyakorló Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gyakorlóóvoda - Gyakorló 
óvoda 
Szekszárdi 1. számú Óvoda Kindergarten - Kölcsey óvoda 
Szekszárdi 1. számú Óvoda Kindergarten - Wosinsky óvoda 
Szekszárdi 1. számú Óvoda Kindergarten - Bajcsy óvoda 
Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda - Szőlőhegyi óvoda 
Szekszárdi Garay János Általános Iskola Alapfokú Művészeti Iskola 

7. számú iskolaorvosi szolgálat (FIN: 170097042): 
Szent József Katolikus Általános Iskola, Katolische Grundschule és Szent Rita Katolikus Óvoda 

8. számú iskolaorvosi szolgálat (FIN: 170097038): 
Szekszárdi Baka István Általános Iskola 

9. számú iskolaorvosi szolgálat (Szekszárd, Szent István tér 18.) (FIN 170097001) 
Tolna Megyei SZC Hunyadi Mátyás Vendéglátó és Turisztikai Technikum és Szakképző Iskola 
Csapó Dániel Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 
Pécsi Tudományegyetem Egészségügyi és Szociális Szakképző Iskola és Kollégium 
Szekszárdi I. Béla Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola 
Szekszárdi Garay János Gimnázium 

 
10. számú iskolaorvosi szolgálat (Szekszárd, Széchenyi u. 2-14.) (FIN: 170097002 kódú) 
Tolna Megyei SZC Ady Endre Technikum és Kollégiuma 
Tolna Megyei SZC Bezerédj István Technikum” 

 
3. melléklet a 30/2021. (XII. 3.) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet az 54/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelethez 

FOGORVOSI KÖRZETEK 

1. Vegyes fogorvosi körzetek 

1. számú körzet, Szekszárd, Szent István tér 18. (FIN: 170096035) 
Akácfa utca, Babits Mihály utca, Bagóvölgy, Bakony utca, Bátaszéki út, Balparászta utca, Béla király 

tér, Bikavér utca, Bottyán-hegy, Bottyán-hegyi lakótelep, Bükk utca, Csapó Dániel utca, Cserfa utca, 
Cserhát utca, Csontos völgy, Dió liget, Domb utca, Dorogi köz, Dózsa György utca, Dr. Berze Nagy 
János utca, Előhegy, Előhegyi utca, Erkel Ferenc utca, Esze Tamás utca, Eszperantó pihenő, Ezerjó 



 

utca, Flórián utca, Fuksz völgy, Fuksz tető, Fürdőház utca, Fürt utca, Garay tér, Garay udvar, Gárdonyi 
Géza utca, Hársfa utca, Hollós László utca, Istifán gödre utca, Jobbparászta, Jobbremete, Kadarka 
utca, Kadarka köz, Kadarka lakótelep, Katona József utca, Kerékhegy, Kiskadarka utca, Klapka György 
lakótelep, Klapka György utca, Kossuth Lajos utca, Kurta utca, Mecsek utca, Mérey utca, Mocfa, 
Mocfa dűlő, Muskotály utca, Nagy Mihály völgy, Nefelejcs utca, Parászta utca, Piac tér, Pince utca, 
Pollack Mihály lakótelep, Présház köz, Présház utca, Roboz Zoltán utca, Rizling utca, Sauli tető, Sauli 
völgy, Székely Bertalan utca, Szüret utca, Táncsics Mihály utca, Tanya utca, Vak Bottyán utca, 
Vörösmarty utca, Zápor-köz, Zápor utca, Zöldkert utca. 

2. számú körzet, Szekszárd, Szent István tér 18. (FIN: 170096036) 
Augusz Imre utca, Bálint köz, Balremete, Benedek apát utca, Benedekvölgy, Baranyavölgy, Bartina 

utca, Bethlen Gábor utca, Bezerédj utca, Bocskai utca, Bródy köz, Dr. Tóth Lajos utca, Epreskert utca, 
Ferenc szurdik, Gesztenyés, Gyüszüvölgy, Halas utca, Herman Ottó utca, Hidaspetre, Hidaspetre 
oldal, Hosszúlépés dűlő, Hosszúvölgy utca, Ibolya utca, Ivánvölgy, Jelky András utca, Kablár köz, 
Kálvária utca, Kálvin tér, Kandó Kálmán utca, Kápolna tér, Kerékhegy utca, Kilátó utca, Kisbödő utca, 
Kőrösi Csoma Sándor utca, Lehel utca, Leopold Lajos utca, Létay Menyhért utca, Luther tér, Madách 
Imre utca, Mandula sor, Móricz Zsigmond utca, Munkácsy utca, Nagybödő utca, Németvölgy, 
Porkolábvölgy, Puskás Tivadar utca, Puttonyos utca, Remete utca, Rövidvölgy, Séd köz, Semmelweis 
utca, Szent László utca, Szücsény-szurdik, Ujfalussy Imre utca, Vasvári köz, Vincellér utca, Ybl Miklós 
utca, Tabu-hegy utca. 

3. számú körzet, Szekszárd, Garay tér 14-16. (FIN: 170096042) 
Alisca utca, Allende utca, Árok utca, Bakta, Barátság utca, Bem utca, Benczúr utca, Bercsényi utca, 

Bocskai köz, Borkút, Bor utca, Bródy Sándor utca, Cinege utca, Cinka, Csend utca, Dicenty Dezső 
utca, Csalogány utca, Csap utca, Csatár, Csatári utca, Cseri János utca, Dr. Hirling Ádám utca, 
Faluhely, Fáy András utca, Gemenc utca, Háry János utca, Holdfény utca, Hosszúvölgy, Illyés Gyula 
utca, Jácint utca, Kacor utca, Kalász utca, Kisbödő, Kisbödő-hegy utca, Kisfaludy utca, Kodály Zoltán 
utca, Kuruc utca, Lajos király utca, Levendula utca, Május 1. utca, Mészöly Miklós utca, Nagybödő, 
Napfény köz, Napfény utca, Nyámándpuszta, Obsitos utca, Puskás Tivadar köz, Rozsnyai Mátyás 
utca, Sárköz utca, Szabó Dezső utca, Szalai völgy, Táncsics Mihály köz, Tóthvölgy, Tüzér utca, Vár 
köz, Vendel István utca, Vitéz utca, Virág völgy. 

4. számú körzet, Szekszárd, Mátyás király utca 6. fsz. 2. (FIN: 170096034) 
Alkony utca, Barát János utca, Barázda utca, Béri Balog Ádám utca, Bezons park, Búzavirág utca, 

Cinka utca, Csopak utca, Csötönyivölgy, Dr. Nagy István utca, Ebes utca, Ebespuszta, Ezerjó köz, 
Fagyöngy utca, Görögszó, Gubacor, Gulyásvölgy, Gurovica, Harang utca, Harmat utca, Hegyalja utca, 
Honvéd utca, Kerámia utca, Kertész utca, Kisbaranya, Liget utca, Lugas utca, Magyar Sándor utca, 
Major utca, Muskátli köz, Muskátli utca, Nagybaranya, Otthon utca, Óvoda utca, Strázsahegy, Szekér 
utca, Szérü utca, Szilas utca, Szilfadülő, Szilas köz, Szőlő köz, Szőlő utca, Szőlőhegy, Szőlőhegy utca, 
Szőlőhegy Újtelep, Tüske utca, Ybl Mikós lakótelep, Vadász utca, Venyige utca, Vessző utca, Völgy 
utca, Zengő utca, Zöldfa. 

5. számú körzet, Szekszárd, Szent István tér 18. (FIN: 170096040) 
Ady Endre utca, Almás, Arany János utca, Árnyas utca, Bartina köz, Bodza utca, Borrév, Borzsák 

Endre utca, Csobolyó utca, Csokonai utca, Csonka utca, Diófa utca, dr. Szentgáli Gyula utca, Hébér 
utca, Holub József utca, Hunyadi utca, Jókai utca, Kiskorzó tér, Kölcsey lakótelep, Liszt tér, Mikes 
utca, Nefelejcs köz, Perczel Mór utca, Sárvíz utca, Szent István tér, Szentmiklósi út, Találka tér, 
Tartsay ipartelep, Tartsay Vilmos utca, Tartsay Vilmos lakótelep, TOTÉV ipartelep, Wesselényi utca, 
Wosinszky Mór lakótelep. 



 

6. számú körzet, Szekszárd, Szent István tér 18. (FIN: 170096037) 
Alkotmány utca, Bartók Béla utca, Csengey Dénes utca, Dienes Valéria utca, Dobó utca, dr. 

Hadnagy Albert utca, Mattioni Eszter utca, Szent-Györgyi Albert utca, Széchenyi utca, Vasvári utca, 
Viola utca, Orgona utca, valamint Harc, Sióagárd, Szálka és Őcsény Községek közigazgatási területe. 

7. számú körzet, Szekszárd, Wigand János tér 2. (FIN: 170096039) 
Aranytó utca, Árnyék dűlő, Árpád utca, Avar út, Bajcsy-Zsilinszky utca, Baka utca, Balassa utca, 

Bárányfok, Batthyány utca, Beatrix királyné park, Béketelep, Bern utca, Berzsenyi utca, Bodzás, 
Bogyiszlói út, Bólyai János utca, Borostyán utca, Boróka dűlő, Bukovinai székelyek tere, Csaba utca, 
Csarnok utca, Csillám dűlő, Csomorika dűlő, Csörge-tói utca, Damjanich utca, dr. Szakály Ferenc utca, 
Dülő utca, Faddi völgy, Ezerfürtű utca, Faddi tető, Faddi utca, Gyertyányos, Hamvas köz, Hárslevelű 
dűlő, Hirlingpuszta, Horváth Károly utca, Hrabovszky utca, Irsai Olivér dűlő, Jázmin dűlő, Jedlik Ányos 
utca, József Attila utca, Józsefpuszta, Kabar dűlő, Kapisztrán utca, Kendergyár, Keselyűs, Keselyűsi 
út, Kinizsi utca, Kiss János utca, Korsófölde utca, Leányka dűlő, Liszt Ferenc utca, Lisztes tető, 
Lisztesvölgy, Liszesvölgy utca, Lőtéri köz, Mátyás Király utca, Margaréta utca, Mészáros Lázár utca, 
Nyár utca, Ózsák puszta, Palánk, Palánki út, Palánki hegy, Patak utca, Pál utca, Páskum utca, Pásztor 
utca, Pázmány tér, Petőfi Sándor utca, Pintes tető, Pipacs utca, Pollack Mihály utca, Rákóczi utca, 
Rosner Gyula utca, Rózsa utca, Rózsamáj utca, Selyem utca, Sió utca, Sipos Márton utca, Sötétvölgy, 
Sport utca, Szarkaláb utca, Szent Mihály dűlő, Szluha György utca, Tanyamacska utca, Tavasz utca, 
Tinódi utca, Toldi utca, Tolnai Lajos utca, Tompa utca, Tormay Béla utca, Vásártér, Wigand János tér, 
Wopfing utca, Zrínyi utca. 

2. Iskolai, ifjúsági fogászati szolgálatok  

1. számú szolgálat, Szekszárd, Szent István tér 18. (FIN: 170096041): Tolna Megyei SZC Ady Endre 
Technikum és Kollégiuma, Tolna Megyei SZC Hunyadi Mátyás Vendéglátó és Turisztikai Technikum 
és Szakképző Iskola. 

2. számú szolgálat, ERGONOM Kft., Szekszárd, Tartsay utca 16. (FIN: 170096077): Szekszárdi 
Kolping Katolikus Szakképző Iskola és Alapfokú Művészetoktatási Iskola, AM DASZK Csapó Dániel 
Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium, Tolna Megyei SZC Bezerédj István 
Technikum Pécsi Tudományegyetem Kelemen Endre Egészségügyi Technikum és Szakképző Iskola, 
Szent József Katolikus Általános Iskola Katholische Grundschule. 

3. számú szolgálat, Szekszárdi Garay János Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és 
Pedagógiai Intézet, Szekszárd, Zrínyi utca 78. (FIN: 170096096): Szekszárdi Babits Mihály Általános 
Iskola, Tolna Megyei Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény Óvoda és Általános Iskola, 
Szekszárdi Garay János Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, Pécsi Tudományegyetem Illyés 
Gyula Gyakorló Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Gyakorlóóvoda, Szekszárdi Waldorf 
Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola, Szekszárdi 2. számú Óvoda-Bölcsőde, „Az Én 
Ovim” Óvoda és Bölcsőde, Wunderland Kindergarten a Szekszárdi Német Nemzetiségi 
Önkormányzat Óvodája, Szekszárdi I. Béla Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola, Szekszárdi 
Garay János Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola Sióagárdi Tagintézménye, Zombai Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Harci Tagiskolája, Harci Kincsesláda Óvoda, Bölcsőde, Sióagárdi 
Kisfecskék Óvoda. 

4. számú szolgálat, Szekszárdi Baka István Általános Iskola, Szekszárd, Béri Balogh Á. u. 89. és 
Csatári u. 49. fsz. 1. (FIN: 170096045): Szekszárdi Garay János Gimnázium, Szekszárdi Baka István 
Általános Iskola, Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola, Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten, 
Szekszárdi Gyermeklánc Óvoda, Szálkai Óvoda, Szent Rita Katolikus Óvoda.” 



 

 
4. melléklet a 30/2021. (XII. 3.) önkormányzati rendelethez 

„4. melléklet az 54/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelethez 

1. Iskolai védőnői körzetek 

1. számú iskolai védőnői körzet (FIN: 170097533) 
Tolna Megyei SZC Ady Endre Technikum és Kollégium szakgimnáziumi osztályai (ellátás helye: 

7100 Szekszárd, Széchenyi u. 2-14.) 
PTE Illyés Gyula Gyakorló Általános Iskola 1-3. évfolyam (ellátás helye: 7100 Szekszárd, Szent 

István tér 18.) 

2. számú iskolai védőnői körzet (FIN: 170097545) 
Szekszárdi Babits Mihály Általános Iskola (ellátás helye: 7100 Szekszárd, Kadarka u. 17.) 
Szekszárdi I. Béla Gimnázium, Kollégium és Általános Iskola (ellátás helye: 7100 Szekszárd, Szent 

István tér 18.) 

3. számú iskolai védőnői körzet (FIN: 170097531) 
Szekszárdi Baka István Általános Iskola (ellátás helye: 7100 Szekszárd, Béri Balogh Á. u. 89.) 
Szekszárdi Garay János Gimnázium 10/A, 10/B, 11/A, 11/B, 12/A ÉS 12/B osztályok (ellátás helye: 

7100 Szekszárd, Szent István tér 18.) 

4. számú iskolai védőnői körzet (FIN: 170097547) 
Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola (ellátás helye: 7100 Szekszárd, Szent-Györgyi Albert u. 

6.) 
Pécsi Tudományegyetem Kelemen Endre Egészségügyi Technikum és Szakképző Iskola (ellátás 

helye: 7100 Szekszárd, Szent István tér 18.) 
Szekszárd Waldorf Óvoda, Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola (ellátás helye: 7100 

Szekszárd, Szent István tér 18.) 

5. számú iskolai védőnői körzet (FIN: 170097544) 
Tolna Megyei SZC Bezerédj István Technikum (ellátás helye: 7100 Szekszárd, Széchenyi u. 2-14.) 
Tolna Megyei SZC Ady Endre Technikum és Kollégiuma szakközépiskolai és technikumi osztályok 

(ellátás helye: 7100 Szekszárd, Széchenyi u. 2-14.) 

6. számú iskolai védőnői körzet (FIN: 170097546) 
Szekszárdi Garay János Gimnázium 7-9. évfolyam és a 10/C, 10/D, 11/C, 11/D, 12/C, 12/D 

osztályok (ellátás helye: 7100 Szekszárd, Szent István tér 18.) 
Szekszárdi Garay János Általános Iskola Alapfokú Művészeti Iskola (ellátás helye: 7100 Szekszárd, 

Zrínyi u. 78.) 

7. számú iskolai védőnői körzet (FIN: 170097640) 
Csapó Dániel Mezőgazdasági Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium (ellátás helye: 7100 

Szekszárd, Szent István tér 18.) 
Szent József Katolikus Általános Iskola Katholische Grundschule (ellátás helye: 7100 Szekszárd, 

Garay tér 9.) 
Tolna Megyei SZC Hunyadi Mátyás Vendéglátó és Turisztikai Technikum és Szakképző Iskola 

(ellátás helye: 7100 Szekszárd, Szent István tér 18.) 

2. Területi védőnői körzetek 



 

1. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097536): Augusz Imre utca, Árpád utca, Baka utca, 
Batthyány utca, Beatrix Királyné Park, Csaba utca, Damjanich utca páratlan: 1-25-ig, páros: 2-28-ig, 
Dr. Szakály Ferenc utca, Hrabovszky utca, József Attila utca, Kapisztrán utca, Kiss János utca, Mátyás 
Király utca 1-28-ig páros-páratlan, Pázmány tér, Petőfi Sándor utca, Szluha György utca, Tinódi utca, 
Wosinsky Mór lakótelep, Tolna Megyei Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény Óvoda 
és Általános Iskola. 

2. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097529): Arany János utca, Bezerédj utca, Bezons park, 
Csokonai utca, Jókai utca, Kiskorzó tér, Kölcsey lakótelep, Liszt tér, Piac tér, Széchenyi utca, Találka 
tér, Harc, Zombai Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola Harci Tagiskolája. 

3. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097535): Allende utca, Almás, Babits Mihály utca, Bálint 
köz, Bartina utca, Bartina köz, Bem utca, Bercsényi utca, Béri Balogh Ádám utca páratlan: 1-59-ig, 
Bródy Köz, Cseri János utca, Dr. Szentgáli Gyula utca, Görögszó, Háry János utca, Ibolya utca, Kálvária 
utca, Kálvin tér, Kilátó utca, Kisbödő utca, Kisbödő-hegy utca, Kisbödő, Lehel utca, Munkácsy utca, 
Móricz Zsigmond utca, Obsitos utca, Puskás Tivadar utca, Puskás Tivadar köz, Szabó Dezső utca, 
Vincellér utca, Ybl Miklós lakótelep, Ybl Miklós utca, Szálka. 

4. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097537): Alkony utca, Alkotmány utca, Barát János utca, 
Béri Balogh Ádám utca páros 2-32. Búzavirág utca, Dienes Valéria utca 2-8-ig, Dobó utca, Halas utca, 
Mikes utca, Perczel Mór utca, Vasvári köz, Vasvári utca, Wesselényi utca. 

5. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097543): Bukovinai székelyek tere, Csonka utca, Csontos 
völgy, Ezerfürtű utca, Faddi tető, Faddi utca, Faddi völgy, Fuksz tető, Fuksz völgy, Fürdőház utca, 
Gárdonyi Géza utca, Jedlik Ányos utca, Jobbparászta, Kadarka utca, Leányka dűlő, Lisztes tető, 
Lisztesvölgy, Lisztesvölgy utca, Lőtéri köz, Nagy Mihály völgy, Patak utca, Rákóczi utca páros oldala, 
Roboz Zoltán utca, Sauli tető, Sauli völgy, Szent László utca, Táncsics Mihály köz, Tanyamacska utca, 
Tolnai Lajos utca, Zápor utca, PTE Illyés Gyula Gyakorló Általános Iskola 4-8. évfolyam. 

6. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097530): Benedek apát utca, Benedekvölgy, Borzsák Endre 
utca, Bodza utca, Csapó Dániel utca, Dicenty Dezső utca, Diófa utca, Erkel Ferenc utca, Ferenc 
szurdik, Herman Ottó utca, Hosszúvölgy, Hosszúvölgy utca, Kandó Kálmán utca, Katona József utca, 
Kiskadarka utca, Kőrösi Csoma Sándor utca, Létay Menyhért utca, Mérey utca, Rövidvölgy, 
Semmelweis utca, Szücsény-szurdik. 

7. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097540): Árok utca, Baranyavölgy, Béri Balogh Ádám utca 
páratlan: 61-végig, páros: 84-végig, Csalogány utca, Csap utca, Csatár, Csatári utca, Csötönyivölgy, 
Faluhely, Gesztenyés, Gyüszüvölgy, Istifán gödre utca, Ivánvölgy, Németvölgy, Porkolábvölgy, Sárköz 
u, Tabu-hegy utca. 

8. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097528): Akácfa utca, Balremete, Béla király tér, Bethlen 
Gábor utca, Bocskai köz, Bocskai utca, Cserfa utca, Cserhát utca, Dorogi köz, Dózsa György utca, Esze 
Tamás utca, Eszperantó pihenő, Flórián utca, Fürt utca, Garay tér, Garay udvar, Hársfa utca, 
Jobbremete, Kablár köz, Kadarka lakótelep, Kápolna tér, Kerékhegy utca, Kerékhegy, Klapka György 
lakótelep, Klapka György utca, Kossuth Lajos utca, Mandula sor, Mecsek utca, Nagybödő utca, 
Nagybödő, Nefelejcs utca, Pince utca, Remete utca, Táncsics Mihály utca, Vak Bottyán utca, Vár köz, 
Vörösmarty utca. 

9. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097532): Árnyék dűlő, Bagóvölgy, Bakony utca, Balparászta 
utca, Bartók Béla utca, Bikavér utca, Bodzás, Bor utca, Boróka dűlő, Borkút, Bottyán-hegy, Bottyán-
hegyi lakótelep, Bükk utca, Dr. Berze Nagy János utca, Csillám dűlő, Csomorika dűlő, Dió liget, Dűlő 



 

utca, Előhegy, Előhegyi utca, Ezerjó köz, Ezerjó utca, Gulyásvölgy, Gyertyányos, Hamvas köz, 
Hárslevelű dűlő, Hidaspetre, Hidaspetre oldal, Hosszúlépés dűlő, Illyés Gyula utca, Irsai Olivér dűlő, 
Jázmin dűlő, Jelky András utca, Kabar dűlő, Kadarka köz, Kodály Zoltán utca, Leopold Lajos utca, 
Madách Imre utca, Mocfa, Mocfa dűlő, Muskotály utca, Nefelejcs köz, Palánki hegy, Palánki út, 
Palánk, Parászta utca, Pál utca, Pásztor utca, Pintes tető, Présház köz, Présház utca, Rizling utca, Séd 
köz, Selyem utca, Sötétvölgy, Szalai völgy, Székely Bertalan utca, Szent Mihály dűlő, Szentmiklósi út, 
Szüret utca, Tanya utca, Vendel István utca, Ujfalussy Imre utca, Zápor-köz, Zöldkert utca. 

10. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097541): Alisca utca páros: 36-46-ig, Árnyas utca, 
Bátaszéki út, Cinege utca, Cinka, Cinka utca, Csend utca, Csobolyó utca, Csopak utca, Dr. Nagy István 
utca, Dr. Tóth Lajos utca, Ebes utca, Fagyöngy utca, Gemenc utca, Hébér utca, Kacor utca, Kalász 
utca, Kerámia utca, Kisbaranya, Kuruc utca, Lajos király utca, Levendula utca, Magyar Sándor utca, 
Major utca, Nagybaranya, Otthon utca, Puttonyos utca, Tüzér utca, Vadász utca, Vitéz utca. 

11. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097542): Alisca utca páratlan: 9-19-ig, páros: 2-34-ig, 
Barátság utca, Bakta, Barázda utca, Bródy Sándor utca, Domb utca, Dr. Hirling Ádám utca, Gubacor, 
Gurovica, Harang utca, Harmat utca, Hegyalja utca, Hirlingpuszta, Holdfény utca, Hollós László utca, 
Kertész utca, Kurta utca, Liget utca, Lugas utca, Muskátli köz, Muskátli utca, Napfény köz, Napfény 
utca, Óvoda utca, Rozsnyay Mátyás utca, Strázsahegy, Szekér utca, Szérü utca, Szilas köz, Szilas utca, 
Szilfadülő, Szőlő köz, Szőlő utca, Szőlőhegy, Szőlőhegy Újtelep, Szőlőhegy utca, Tóthvölgy, Tüske 
utca, Venyige utca, Vessző utca, Virág völgy, Völgy utca, Zengő utca, Zöldfa. 

12. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097538): Ady Endre utca, Alisca utca páratlan: 1-7-ig, 
Jácint utca, Bárányfok, Benczúr utca, Béri Balogh Ádám utca 34-82. páros oldal, Borrév, Csengey 
Dénes utca, Ebespuszta, Epreskert utca, Fáy András utca, Holub József utca, Dienes Valéria utca 10-
től a végéig, Dr. Hadnagy Albert utca, Honvéd utca, Józsefpuszta, Kendergyár, Keselyűs, Keselyűsi 
út, Kisfaludy utca, Mattioni Eszter utca, Május 1. utca, Mészöly Miklós utca, Orgona utca, Ózsák 
puszta, Sárvíz utca, Szent-Györgyi Albert utca, Tartsay ipartelep, Tartsay Vilmos lakótelep 19-54-ig, 
Tartsay Vilmos utca, TOTÉV ipartelep, Viola utca. 
 
13. sz. területi védőnői körzet (FIN: 170097539): Avar út, Aranytó utca, Bajcsy-Zsilinszky utca, 
Balassa utca, Béketelep, Bern utca, Berzsenyi utca, Bogyiszlói út, Bólyai János utca, Borostyán utca, 
Csarnok utca, Csörge-tói utca, Damjanich utca páratlan: 27-től végig, páros: 30-tól végig, Horváth 
Károly utca, Hunyadi utca, Kinizsi utca, Korsófölde utca, Liszt Ferenc utca, Luther tér, Margaréta 
utca, Mátyás király utca 29-től végig (páros, páratlan), Mészáros Lázár utca, Nyámándpuszta, Nyár 
utca, Páskum utca, Pipacs utca, Pollack Mihály lakótelep, Pollack Mihály utca, Rákóczi utca 
páratlan oldala, Rosner Gyula utca, Rózsa utca, Rózsamáj utca, Sió utca, Sipos Márton utca, Sport 
utca, Szarkaláb utca, Szent István tér, Tartsay Vilmos lakótelep 1-18-ig, Tavasz utca, Toldi utca, 
Tompa utca, Tormay Béla utca, Vásártér, Zrínyi utca, Wigand János tér, Wopfing utca.”     

 



 

 

INDOKOLÁS 

az egészségügyi alapellátások körzeteiről szóló 54/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló rendelet-tervezethez 

 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése  törvényi felhatalmazás alapján, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva alkotta meg az egészségügyi alapellátások 

körzeteiről szóló 54/2012. (XII. 17.) önkormányzati rendeletet.  

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

1. §-hoz: A hatályos rendelet 1-4. mellékleteinek módosítását tartalmazza. 

2. §-hoz: Hatályba léptető rendelkezéseket határozza meg. 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. § (3) bekezdése, továbbá a Magyar Közlöny 

kiadásáról, valamint a jogszabály kihirdetése során történő és a közjogi szervezetszabályozó eszköz 

közzététele során történő megjelöléséről szóló 5/2019. (III. 13.) IM rendelet 20. § (3) bekezdése 

alapján jelen indokolás a Nemzeti Jogszabálytárban közzétételre kerül. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


